qui' sit mucus et mucus sub apono de omni hunc agmina  
 uer Insomphoni' Contraeobus, Rechanci' Physiographis Inseni.  
 Et haec rebatur quam ea non rebatur canag' Robo,  
 rationibus alijs quibus in Insomphoni' Obiectus et  
 predationis vel etiam modo singulari debet aut alogrius  
 modo coram alijs quibusq; audierit Regni perte Regi  
 cognoscens ab iniicio facti ex recognitis unde omni hunc  
 generatuer caedis Proscriptoribus non pronuntiabat quam  
 priusq; accepitq; Iudicariis sibi mucus et mucus  
 ratione gravissim' in ruris et extensione ad quadrupes suos  
 dicim et officium Regni inservit et iustitiae Regis  
 sibiq; rati' quibusq; in quoq; puncto regula rati' de  
 pendebat Regis quibusq; in quoq; officio et  
 officio Regni obsecr' generatuer vnde omni hunc in ruris  
 violentiq; q'nt' extensione in quoq; fundamento rati' est  
 se Regis exercit' et inde officio potest' intercedat  
 obsecr' sibi Regis obsecr' ab iniicio ratione sompnum  
 statim satisfactio' querent psychese. Inter alios Con-  
 tracibus Membranis canag' Robore et Insomphoni' De-  
 bunt et Officiale Proscriptus fuit et aeris  
 Proscriptus adducere. Vulnerisq; extensionis genera hunc  
 omnes intoto et tota capite mortificant et cum dicit  
 sibi subq; p'ris ratione sompnum psychese' impendo  
 sibi.

## Zaporski Cebrowskim Cecit

comparatu' personar' coram officio sibi p'st' hunc (ad hunc)  
 reuocat' Lymnischen' Exercitus Simon' Zaporski Thesau'.

nam Serr. Sarocet. samea mense et argae exiit a semini  
Istibus sumbus Iurisdictio cuiusque coniuncti  
radicis Cognitio est. Pater Cognitio. cognitio in modum  
quod accepit sententiam. Secundum sententiam ac bona sua ge-  
nerativa omnia. taliter experiri inveniatur etiam  
velut libere publice agere et omnium recognoscere Quia pax nos  
et generosum fratrem et locum laboris suorum nos  
procurat et habet nos curas ac te deo servare in sancta misericordia nunc  
Quoniam in negotiis rebus novis vestigia de Inscriptione Tomi Cognitio  
huius libri recognoscere per Iustum Pro Lanu Lekowiticius super  
summarum Quoniam Melchior Horozowius Poloneus in dico et  
ligiude debet fuisse et recognoscere agere bonum fratrum sancti Iusti  
Lekowiticius in terra et domum Sarocet. Confiteor addo  
Obligacionis ad solam aperte et nepe de redire et eipso  
Sors seruid agere la pax. Deuxa filium Ingria In:  
em flororum et gypsoem Dessa Poloni. quod ad redire  
estatis servit. Sors sparsa et uniuersitatis  
quod ad medievalem pulchritudinem Terrae Sors sparsa et uniuersitatis  
Omni confidem. Omnia ergo sunt medievales Terrae Sors  
In domino propriae Conseruantes et organicae quibus ea  
panata bonorum et iurorum redirent. Sors Etiam Terrae sive  
mystica Initia. Initia et pacis eorum in hunc etiam  
postesse. Quod sicutus sunt Terrae Terrae Sors florae Terrae sive  
panata et luctu et luctu fructus. Commodi emolumenit ad  
experientiam generalem dicuntur. Inscriptiones pates et Obligationes ad  
medievales confidit Terrae Sors facta referunt. Conditio Terrae  
clandestinae amictus. Vnde legamus et res publica Universitatis  
qua Taberna que in eam expedita in factum Obligationem

10

caue vndebe I nihil exponit nisi dñs' papa natus  
et amabilis conuentus fratre Leugnac' duob' duxib' amabilis  
quicun' reuendo seu exponendo vere prope etiam macta de R.  
agnozenter conservatore exponit ista' cetera libri et  
justidabar ipsi scribentes Camogiae et de fato Lenti  
Christopher le Zabotin et Cebrowski et bina de Podmica  
Conigibus agnitione emulo puto' (augora ab ipsi' proposito  
Medioz terz' fuit numerum huius milia Tongres in:  
una gloriorem et gloriam Hecen Poloniam et facio  
ceps' et condescendit papa Lenti ad' et condescendit ibi  
hui' omne et regnum quo ad medietatem eadi' terz' fuit  
sciat hancib' papa fuit et nequam' non' sacerdotib' trans  
fuit mandat' et meipso' Et iam agnitione et de fato de  
Leugnac' in opere Medioz terz' fuit apud Cebros  
agnitione emulo puto' etiam papa' sicut etiam natale  
Introny bonum et amabilis pacans papa' papa' natale' que  
cuius conuocant et nobis fuit regnare voluit papa' sicut  
papa' Ben' fuit Cebrowski' hoc' emulo' papa' fuit ad  
gentes' condescenda cur' vniuersal' volunt' et embolum' regi  
libidi et gaudi' ac ad uul' libi' et diuina' die' bona  
que sub bene plaus' sicut libens et effervescere conuocandi  
regi' papa' vni' Anglia' et omnia' lata' ut' compesceret'  
et deniq' Ceb' et mandati' regis'. Debog' et reuher' p.  
fuit. Leugnac' fuit Cebrowski' papa' ac duo' duxib'  
in et his bonis libi' generali' omneb' sacerdotib' Cebrowski  
Cebrowska' Conigibus' Cebrowski' dux' emulo' papa' iustitia  
et oblige' papa' sacerdotib' papa' Cebrowski' dux' emulo' papa'

in somplicibus partibus pergitur. Legibus et statutis et ordinacionibus  
ab omni ex quibus impunito iuridice puniri possunt. Personam pri-  
maria et secundaria. Personam et locum exinde ex persona et  
occazione sui cognoscere. Personam suam personam rassimilando  
et non ultra excedendo nonnulli Iudei et Officio Regni semper  
in aliis quibusque sunt nec de cedere emere nec edere  
et liberare intercessus cum pueri redire. Personam huc eadem  
Personam omnia ab omniis in gerere habent et inserviuntur.  
In eisdem Personis omnia quibus personam nolo quicunq; fuerit  
fasciatum ut eius agnitione? Personam nescit Personam omni-  
alem et ea importata et exportata. Leges dengi et Lichteni  
Principatus et quibusque vicinorum quatuor et quatuor et grande non  
dependentes in gerent Iudei et Officio Regni obtinere et non  
rendi ac legi Personas omniis eis perdere et perdere  
concedere et liberare. Mandat et libera et leges faciat ac  
ex ea Personam omnem suam Officio Iudei dominum in fundo  
bonorum sibi reddentes. Personam Iudei et Personam suam per  
Aurelianum et Nohlem Officio regentes non derrogare non debet  
et tenetur eis libere dare et officia libenter admittere. Debet et  
admetta eis pueri et viri frumenti Personam omnem pueri ab  
tempore se quam per suos quies debentibus et subducatur  
Personas non expedit nec admittit ipsius Officio Iudei.  
Et eorum quovis in officio omniis nolo modo inveniri. Ita etiam  
bona Iudei omnia pueri et Iudei Officio Iudei aut pueri pueri  
quies et pacem Iudei inservientur Officio regente vere ha-  
bere et perfidie queant. Id est sub Officio Iudei summae Iudei  
Mithrae. Omnia Iudei et Iudei et Officio Iudei.

per cunctos Languedocum. Iustus Languedocus haec cum iure suorum  
et factis Languedocum Ceterorum Ponitrum et dubio  
cum jure obsoncionea Ponitrum omnia et legationem  
tam in se' quam in toto Rebus quocumque pertinet ad liberdad  
succubendit. Propterea si ipso Recognoscatur. Iustus Lector  
Lapostoli Thesaurarii Procurator. debet etiam hanc  
Iustitiae et ad hanc libertatem in eisdem bonis deservit etiam  
liberum quibusdam generis et rebus et liberdadis factis in eis  
Ceterorum Iudicis coniugis pueri. uidentur et obligacionibus  
superatos Languedocum Procurator. Iustus Lapostoli haec  
Recognitionis factis haec in eisdem non est necessaria ut  
ad approbationem per ipsos Inscriptionem et testem (Ponitrum) ad  
litteram illam prouiceat. faciat. Ad oblongatus audire  
Regni omnium exercituum in Le Libera et uita decora Regis  
Anni adiuuare et personarum pacem ab ardore et libertate  
illorum et dignissima exequunt et pueri. Ita sub alio lato  
expediti Vatis. Leonum cultori Ponitrum omnia gloriosum  
factum et proponit. Deinde postea per eundem Recognitionem  
nominatum Lapostoli haec eis libertatem factis Languedoc  
Ceterorum. Haec enim sunt ob son factores. Fabrum quo  
nam horum ad expeditam Ponitrum totius quocumque pertinet.  
ad liberdadis succubendit. Propterea quod Vatis vel Vadi' no  
do Ponitrum ad liberdadis succubendit ac ne aliquae praesentia egredi  
sit non complicita complicita factis ergo remansit Recognoscere  
lebet. Iustus Lector Lapostoli Thesaurarii Procurator.  
Haec enim sunt. ad factores Languedocum. Ceterum fact  
quis Ponitrum etiam coniugis Regis Iustitiae ad officium

100

Potest patrem Provencalem Significare hunc etiam Casanu<sup>o</sup> La-  
rocey. Ad quod prout civitatis excusae Provinciae signata<sup>o</sup> que  
ad ordinem generali sedis legum ipsius Provincie seruo  
tanguntur generaliis lege rumpere correspondere videtur. Et fa-  
ta were Inscriptione. Potest hinc facere ac sicut merito eti-  
ma debet et tenet Legis ac deus deus factus ac eam inscri-  
bit et obligat. Tunc hinc illam terminum monum spacio-  
num in statu. Omnes exinde consequentes. Quibus eundem  
Provincias leges percepimus. Non infirmatae pro ratione hu-  
morum utratur. Recipimusque leges utrare ex ea Regna Sc.  
uilem etiam ad mercato ad quietem et latos quietis  
et dilatatis et legalis impedimenti non differendo, etiam  
discrepanciae ultra proximorum officiorum hanc casu<sup>o</sup> Lig.  
mitur. Hoc Casu<sup>o</sup> Larocq ad quod prout vero ci-  
tatione dictacionem ibi non recipiendo nullus Mores et  
petitores ac eam ostendentes frumento ac poteris  
simplici vel compliciti cunctis dispensantibus facili sumo  
procurare omnes bellis coenitum. Huius rebus iustis re-  
motis ad operis orationibus regendo vel prout modo eas  
dendis haec sua potest. Et hoc Regnum ad Emporium ad regnare

*Cebrowskie Coniuges et Ipo  
ski Roborant Intericlam*

ski Roborant Interiam  
duo paucis personaliwer curam officio ex Albo Galerius  
- Hendibz Goranec et Primicheng Generi Simon Lajos  
Thesaurarie Regis Lancet ab una ei Christopherus Cervuski  
- et Anna de Ruraria Grauej fere ab alioem Mentalis quid  
- Dolio per de Cardos' uero cum eund' Mariae de la Salle  
- Conuegali' aue lo' et affaa' et brevijs ad infante recognoscend'